
CHAMPIONNAT J16 BFC LE CREUSOT 07/04/2018

09:44 FJ16 1x / Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 MACON SR 2 VARNET MATHILDE Junior (J16) 0:06:51,25 00:00,00

Coul.4 BESANCON SN 1 NICOULAUD EVA Junior (J15) 0:06:52,43 00:01,18

Coul.1 CHALON SUR SAONE CA 1 LABOUBE AMELIE Junior (J16) 0:06:58,24 00:06,99

Coul.2 LE CREUSOT CN 1 VIEIRA RIBEIRO BARBARA Junior (J16) 0:07:03,23 00:11,98

Coul.5 MACON SR 3 THERY TALIA Junior (J16) 0:07:04,18 00:12,93

Coul.6 CHALON SUR SAONE CA 4 DARBON CELESTINE Junior (J15) 0:07:26,67 00:35,42

09:51 FJ16 1x / Série 2
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 MACON SR 6 DORRY CAPUCINE Junior (J16) 0:07:24,64 00:00,00

Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 3 ROCHET LISA Junior (J15) 0:07:26,21 00:01,57

Coul.6 CHALON SUR SAONE CA 2 BEGRAND JADE Junior (J16) 0:07:34,76 00:10,12

Coul.1 MACON SR 4 TOUZOT LEONIE Junior (J16) 0:07:41,31 00:16,67

Coul.5 LE CREUSOT CN 2 BONIN MAELYSSE Junior (J15) 0:07:47,93 00:23,29

Coul.4 DOLE AC 1 MONET AMANDINE Junior (J16) 0:07:54,55 00:29,91

09:58 FJ16 2-  / Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Nom 2 Prénom 2 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 LE CREUSOT CN 1 LAMALLE CHLOE Junior (J16) EON JULIE Junior (J16) 0:06:24,29 00:00,00

Coul.2 MACON SR 1 BENOIT CAPUCINE Junior (J16) DELORME CHLOE Junior (J16) 0:07:00,86 00:36,57

Coul.4 MACON SR 3 MARCHIONINI TESSA Junior (J15) MONOT JUSTINE Junior (J15) 0:07:03,69 00:39,40

Coul.1 MACON SR 2 DA CUNHA JOANNA Junior (J15) FOUIILAND JULIE Junior (J15) 0:07:07,52 00:43,23

ordre Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

1 MACON SR 2 VARNET MATHILDE Junior (J16) 0:06:51,25 00:00,00

2 BESANCON SN 1 NICOULAUD EVA Junior (J15) 0:06:52,43 00:01,18

3 CHALON SUR SAONE CA 1 LABOUBE AMELIE Junior (J16) 0:06:58,24 00:06,99

4 LE CREUSOT CN 1 VIEIRA RIBEIRO BARBARA Junior (J16) 0:07:03,23 00:11,98

5 MACON SR 3 THERY TALIA Junior (J16) 0:07:04,18 00:12,93

6 MACON SR 6 DORRY CAPUCINE Junior (J16) 0:07:24,64 00:33,39

7 CHALON SUR SAONE CA 3 ROCHET LISA Junior (J15) 0:07:26,21 00:34,96

8 CHALON SUR SAONE CA 4 DARBON CELESTINE Junior (J15) 0:07:26,67 00:35,42

9 CHALON SUR SAONE CA 2 BEGRAND JADE Junior (J16) 0:07:34,76 00:43,51

10 MACON SR 4 TOUZOT LEONIE Junior (J16) 0:07:41,31 00:50,06

11 LE CREUSOT CN 2 BONIN MAELYSSE Junior (J15) 0:07:47,93 00:56,68

12 DOLE AC 1 MONET AMANDINE Junior (J16) 0:07:54,55 01:03,30

14:04 FJ16 1x / Finale B
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 4 DARBON CELESTINE Junior (J15) 0:07:56,40 00:00,00

Coul.3 CHALON SUR SAONE CA 3 ROCHET LISA Junior (J15) 0:07:58,89 00:02,49

Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 2 BEGRAND JADE Junior (J16) 0:08:15,20 00:18,80

Coul.1 LE CREUSOT CN 2 BONIN MAELYSSE Junior (J15) 0:08:23,33 00:26,93

Coul.5 MACON SR 4 TOUZOT LEONIE Junior (J16) 0:08:35,30 00:38,90

Coul.6 DOLE AC 1 MONET AMANDINE Junior (J16) 0:08:37,01 00:40,61

-07:56,40

14:11 FJ16 1x / Finale A
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 1 LABOUBE AMELIE Junior (J16) 0:07:18,51 00:00,00

Coul.3 MACON SR 2 VARNET MATHILDE Junior (J16) 0:07:20,92 00:02,41

Coul.4 BESANCON SN 1 NICOULAUD EVA Junior (J15) 0:07:26,44 00:07,93

Coul.5 LE CREUSOT CN 1 VIEIRA RIBEIRO BARBARA Junior (J16) 0:07:26,46 00:07,95

Coul.1 MACON SR 3 THERY TALIA Junior (J16) 0:07:39,35 00:20,84

Coul.6 MACON SR 6 DORRY CAPUCINE Junior (J16) 0:07:46,98 00:28,47

-07:18,51

14:18 FJ16 2- / Finale A
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 LE CREUSOT CN 1 LAMALLE CHLOE Junior (J16) EON JULIE Junior (J16) 0:06:39,59 00:00,00

Coul.4 MACON SR 1 BENOIT CAPUCINE Junior (J16) DELORME CHLOE Junior (J16) 0:07:26,88 00:47,29

Coul.2 MACON SR 3 MARCHIONINI TESSA Junior (J15) MONOT JUSTINE Junior (J15) 0:07:34,55 00:54,96

Coul.5 MACON SR 2 DA CUNHA JOANNA Junior (J15) FOUIILAND JULIE Junior (J15) 0:07:36,98 00:57,39

FINALE B   FJ16 1x

SERIES - FJ16

Classement au temps - FJ16 1x

FINALE A   FJ16 1x

FINALE A   FJ16 2-



CHAMPIONNAT J16 BFC LE CREUSOT 7 avril 2018

09:00 HJ16 1x / Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 CHALON SUR SAONE CA 1 BESANCON LEO Junior (J16) 0:06:06,22 00:00,00

Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 3 MARTIN NATHAN Junior (J16) 0:06:15,17 00:08,95
Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 2 CHOURAQUI ETHAN Junior (J15) 0:06:22,95 00:16,73
Coul.5 MACON SR 1 MARTIN CAMILLE Junior (J15) 0:06:35,90 00:29,68
Coul.1 BESANCON SN 1 POULAIN ENGUERRAN Junior (J16) 0:06:36,33 00:30,11

09:07 HJ16 1x / Série 2
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.1 LE CREUSOT CN 1 VAZZANO THOMAS Junior (J15) 0:06:26,06 00:00,00
Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 4 BARBERO MARCEAU Junior (J15) 0:06:29,45 00:03,39
Coul.3 CHALON SUR SAONE CA 6 VIALLE HUGO Junior (J15) 0:06:47,56 00:21,50
Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 5 MERLE NICOLAS Junior (J15) 0:06:50,20 00:24,14
Coul.5 LE CREUSOT CN 2 GUILLEMAUT FLORIAN Junior (J15) 0:08:40,70 02:14,64

09:14 HJ16 2- /  Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Nom 2 Prénom 2 Catégorie Temps Ecart

Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 1 LAFAY ALEXIS Junior (J16) MORANDET NATHAN Junior (J16) 0:05:51,25 00:00,00
Coul.3 LE CREUSOT CN 1 VIEIRA RIBEIRO MARCO Junior (J15) LAMALLE NATHAN Junior (J15) 0:05:53,19 00:01,94

ordre Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

1 CHALON SUR SAONE CA 1 BESANCON LEO Junior (J16) 0 0 0 0:06:06,22 00:00,00
2 CHALON SUR SAONE CA 3 MARTIN NATHAN Junior (J16) 0 0 0 0:06:15,17 00:08,95
3 CHALON SUR SAONE CA 2 CHOURAQUI ETHAN Junior (J15) 0 0 0 0:06:22,95 00:16,73
4 LE CREUSOT CN 1 VAZZANO THOMAS Junior (J15) 0 0 0 0:06:26,06 00:19,84
5 CHALON SUR SAONE CA 4 BARBERO MARCEAU Junior (J15) 0 0 0 0:06:29,45 00:23,23
6 MACON SR 1 MARTIN CAMILLE Junior (J15) 0 0 0 0:06:35,90 00:29,68
7 BESANCON SN 1 POULAIN ENGUERRAN Junior (J16) 0 0 0 0:06:36,33 00:30,11
8 CHALON SUR SAONE CA 6 VIALLE HUGO Junior (J15) 0 0 0 0:06:47,56 00:41,34
9 CHALON SUR SAONE CA 5 MERLE NICOLAS Junior (J15) 0 0 0 0:06:50,20 00:43,98

10 LE CREUSOT CN 2 GUILLEMAUT FLORIAN Junior (J15) 0 0 0 0:08:40,70 02:34,48
11 -06:06,22
12 -06:06,22
13 -06:06,22
14 -06:06,22
15 -06:06,22

13:30 HJ16 1x / Finale B
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 BESANCON SN 1 POULAIN ENGUERRAN Junior (J16) 0:07:01,98 00:00,00
Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 6 VIALLE HUGO Junior (J15) 0:07:12,72 00:10,74
Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 5 MERLE NICOLAS Junior (J15) 0:07:15,22 00:13,24
Coul.5 LE CREUSOT CN 2 GUILLEMAUT FLORIAN Junior (J15) 0:09:01,03 01:59,05
Coul.1
Coul.6
Coul.7

13:37 HJ16 1x / Finale A
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 CHALON SUR SAONE CA 1 BESANCON LEO Junior (J16) 0:06:31,47 00:00,00
Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 3 MARTIN NATHAN Junior (J16) 0:06:37,74 00:06,27
Coul.6 MACON SR 1 MARTIN CAMILLE Junior (J15) 0:06:45,56 00:14,09
Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 2 CHOURAQUI ETHAN Junior (J15) 0:06:46,90 00:15,43
Coul.5 LE CREUSOT CN 1 VAZZANO THOMAS Junior (J15) 0:07:01,47 00:30,00
Coul.1 CHALON SUR SAONE CA 4 BARBERO MARCEAU Junior (J15) 0:07:05,63 00:34,16
Coul.7 -06:31,47

13:44 HJ16 2- / Finale A
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 1 LAFAY ALEXIS Junior (J16) MORANDET NATHAN Junior (J16) 0:06:08,53 00:00,00
Coul.3 LE CREUSOT CN 1 VIEIRA RIBEIRO MARCO Junior (J15) LAMALLE NATHAN Junior (J15) 0:06:09,02 00:00,49

SERIES - HJ16

Classement au temps - HJ16 1x

FINALE B   HJ16 1x

FINALE A   HJ16 1x

FINALE A   HJ16 2-



CHAMPIONNAT BFC LE CREUSOT 07/04/2018

10:59 FJ18 1x / FJ18 2-
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Nom 2 Prénom 2 Catégorie Temps Ecart

Coul.7 LE CREUSOT CN 1 LAIMANT MAREVA Junior (J17) JANNOT AXELLE Junior (J17) 0:06:37,43 00:00,00

Coul.2 CHALON SUR SAONE CA 1 JOLY MARIANNA Junior (J17) 0:06:49,43 00:12,00

Coul.1 LE CREUSOT CN 1 JANNOT LEA Junior (J17) 0:06:51,28 00:13,85

Coul.6 MACON SR 1 RENAUD CHARLINE Sénior -23 WATSON JULIA Junior (J18) 0:07:02,35 00:24,92

Coul.3 MACON SR 3 BONAVENT BETTY Junior (J17) 0:07:14,19 00:36,76

Coul.4

Coul.5

11:06 FJ18 1x / FS 1x
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie 00:00 00:00 00:00 Temps Ecart

Coul.4 BESANCON SN 1 ROBERT JULIETTE Sénior -23 0:07:01,03 00:00,00

Coul.3 DOLE AC 1 VIRION EMMA Junior (J17) 0:07:07,77 00:06,74

Coul.6 BESANCON SN 2 BALLADUR MARIE Junior (J17) 0:07:15,47 00:14,44

Coul.5 MACON SR 1 SANDRIN VIOLETTE Junior (J17) 0:07:21,20 00:20,17

Coul.1 MACON SR 2 BOCHARD PAULINE Junior (J17) 0:07:27,05 00:26,02

Coul.2 BESANCON SN 1 THIEBAUX ZOE Junior (J17) 0:07:28,87 00:27,84

Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart
1 CHALON SUR SAONE CA 1 JOLY MARIANNA Junior (J17) 0:06:49,43 00:00,00

2 LE CREUSOT CN 1 JANNOT LEA Junior (J17) 0:06:51,28 00:01,85

3 DOLE AC 1 VIRION EMMA Junior (J17) 0:07:07,77 00:18,34

4 MACON SR 3 BONAVENT BETTY Junior (J17) 0:07:14,19 00:24,76

5 BESANCON SN 2 BALLADUR MARIE Junior (J17) 0:07:15,47 00:26,04

6 MACON SR 1 SANDRIN VIOLETTE Junior (J17) 0:07:21,20 00:31,77

7 MACON SR 2 BOCHARD PAULINE Junior (J17) 0:07:27,05 00:37,62

8 BESANCON SN 1 THIEBAUX ZOE Junior (J17) 0:07:28,87 00:39,44

SERIES - FS 1x / FJ18 1x / FJ18 2-

Classement au temps - FJ18 1x



CHAMPIONNAT BFC LE CREUSOT 8 avril 2017

10:18 HJ18 1x /  Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.2 MACON SR 1 BOURDON GABRIEL Junior (J17) 0:06:08,55 00:00,00

Coul.3 DOLE AC 1 TOURDIAT ARTHUR Junior (J17) 0:06:35,15 00:26,60
Coul.1 CHALON SUR SAONE CA 2 ROUDIER VALENTIN Junior (J18) 0:06:49,86 00:41,31
Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 1 RAVAT VINCENT Junior (J18) 0:06:57,66 00:49,11

10:25 HJ18 1x / Série 2
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.2 DOLE AC 4 RANCIER LEO Junior (J18) 0:06:35,33 00:00,00
Coul.1 DOLE AC 3 DEMANGE JULES Junior (J18) 0:06:42,97 00:07,64
Coul.4 DOLE AC 2 LARUE MARIUS Junior (J18) 0:06:45,19 00:09,86
Coul.3 CHALON SUR SAONE CA 4 TRICHARD HECTOR Junior (J17) 0:06:54,56 00:19,23
Coul.5 DIJON A 1 GIRARDOT PIERRE Junior (J17) 0:08:05,34 01:30,01

10:32 HJ18 2- / HS 2- / Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Nom 2 Prénom 2 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 CHALON SUR SAONE CA LE CREUSOT CN MACIOCE ALEXANDRE Sénior GUYOT ANTHONY Sénior 0:05:41,74 00:00,00
Coul.2 MACON SR 1 BUCHILLET ALEXEÏ Junior (J17) CORNIER HUGO Junior (J18) 0:05:57,20 00:15,46
Coul.1 MACON SR 2 RENAUD ADRIEN Junior (J17) PASQUIER THOMAS Junior (J17) 0:06:24,16 00:42,42

10:39 HS 1x / Série 1
Couloir Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

Coul.3 CHALON SUR SAONE CA 1 MARTIN HUGO Sénior -23 0:05:55,30 00:00,00
Coul.4 CHALON SUR SAONE CA 2 LHERITIER CONSTANT Sénior -23 0:06:01,18 00:05,88
Coul.5 DIJON A 1 GOUDET FRANCOIS Sénior -23 0:06:03,58 00:08,28
Coul.2 LE CREUSOT CN 1 GRZESKOWIAK CORENTIN Sénior -23 0:06:07,17 00:11,87
Coul.6 BESANCON SN 1 LEROUX ELOI Sénior -23 0:06:14,00 00:18,70
Coul.1 DOLE AC 1 ARNOUX MARIUS Sénior -23 0:06:31,69 00:36,39

ordre Club Nom 1 Prénom 1 Catégorie Temps Ecart

1 MACON SR 1 BOURDON GABRIEL Junior (J17) 0:06:08,55 00:00,00
2 DOLE AC 1 TOURDIAT ARTHUR Junior (J17) 0:06:35,15 00:26,60
3 DOLE AC 4 RANCIER LEO Junior (J18) 0:06:35,33 00:26,78
4 DOLE AC 3 DEMANGE JULES Junior (J18) 0:06:42,97 00:34,42
5 DOLE AC 2 LARUE MARIUS Junior (J18) 0:06:45,19 00:36,64
6 CHALON SUR SAONE CA 2 ROUDIER VALENTIN Junior (J18) 0:06:49,86 00:41,31
7 CHALON SUR SAONE CA 4 TRICHARD HECTOR Junior (J17) 0:06:54,56 00:46,01
8 CHALON SUR SAONE CA 1 RAVAT VINCENT Junior (J18) 0:06:57,66 00:49,11
9 DIJON A 1 GIRARDOT PIERRE Junior (J17) 0:08:05,34 01:56,79

SERIES - HJ18 1x / HJ18 2- / HS 1x

Classement au temps - HJ18 1x


